

Årsredovisning

för

Bärgningsservice J A Malmquist AB

556148-8551

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bärgningsservice J A Malmquist AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungsör den 14 december 2022



Mariana Malmquist

Årsredovisning

för

Bärgningsservice J A Malmquist AB

556148-8551

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Bärgningsservice J A Malmquist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar bilbärgning och bedrivs i Kungsör med omnejd.

Företaget har sitt säte i Kungsör.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 387	8 752	6 370	7 001
Resultat efter finansiella poster	1 833	684	400	368
Soliditet (%)	55,3	46,1	51,8	55,2

Omsättningen ökat till lite mer nomala nivåer efter Corona-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 302 475	303 229	2 725 704
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			303 229	-303 229	0
Årets resultat				699 596	699 596
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 605 704	699 596	3 425 300

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 605 704
årets vinst	699 596
	3 305 300
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	1 305 300
	3 305 300

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 386 693	8 752 006
Övriga rörelseintäkter		173 981	369 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 560 674	9 121 041

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 991 934	-1 936 306
Handelsvaror		0	-791
Övriga externa kostnader		-1 751 859	-1 663 955
Personalkostnader	2	-4 407 795	-4 017 467
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-526 135	-765 622
Summa rörelsekostnader		-9 677 723	-8 384 141
Rörelseresultat		1 882 951	736 900

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-142	209
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 704	-52 937
Summa finansiella poster		-49 846	-52 728
Resultat efter finansiella poster		1 833 105	684 172

Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder		125 000	0
Förändringar av överavskrivningar		-1 066 532	-296 302
Summa bokslutsdispositioner		-941 532	-296 302
Resultat före skatt		891 573	387 870

Skatter

Skatt på årets resultat		-191 977	-84 641
Årets resultat		699 596	303 229

Balansräkning **Not** **2022-06-30** **2021-06-30**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 384 161	1 428 680
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 047 496	6 379 112
Summa materiella anläggningstillgångar		7 431 657	7 807 792

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		10 000	10 000
Andra långfristiga fordringar		25 200	25 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 200	35 200
Summa anläggningstillgångar		7 466 857	7 842 992

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		943 447	734 594
Övriga fordringar		77 129	135 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 688	139 782
Summa kortfristiga fordringar		1 185 264	1 010 363

Kassa och bank

Kassa och Bank		2 659 090	1 578 282
Summa kassa och bank		2 659 090	1 578 282
Summa omsättningstillgångar		3 844 354	2 588 645

SUMMA TILLGÅNGAR **11 311 211** **10 431 637**

2022122803426

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 605 704

2 302 475

Årets resultat

699 596

303 229

Summa fritt eget kapital

3 305 300

2 605 704

Summa eget kapital

3 425 300

2 725 704

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

125 000

250 000

Akkumulerade överavskrivningar

3 444 015

2 377 483

Summa obeskattade reserver

3 569 015

2 627 483

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

970 031

1 502 695

Övriga skulder

589 114

687 834

Summa långfristiga skulder

1 559 145

2 190 529

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

584 664

589 464

Leverantörsskulder

306 451

355 840

Skatteskulder

88 027

0

Övriga skulder

305 885

266 262

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 472 724

1 676 355

Summa kortfristiga skulder

2 757 751

2 887 921

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 311 211

10 431 637

2022122803427

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnader som används i rörelsen	50 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 032 633	2 032 633
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 032 633	2 032 633
Ingående avskrivningar	-603 955	-568 171
Årets avskrivningar	-44 519	-35 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-648 474	-603 955
Utgående redovisat värde	1 384 159	1 428 678

2022122803429

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 489 479	9 006 817
Inköp	150 000	3 482 662
Försäljningar/utrangeringar	-74 752	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 564 727	12 489 479
Ingående avskrivningar	-6 110 367	-5 380 529
Försäljningar/utrangeringar	74 752	
Årets avskrivningar	-481 616	-729 838
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 517 231	-6 110 367
Utgående redovisat värde	6 047 496	6 379 112

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än om fem år.

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	780 000	780 000
Fastighetsinteckning	571 300	571 300
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 807 498	1 917 500
	3 158 798	3 268 800

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsör den 14 december 2022

Mariana Malmquist

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 december 2022

Marie Andersson
Godkänd revisor

2022122803431



Document history

COMPLETED BY ALL:
14.12.2022 10:34

SENT BY OWNER:
Jonás Klintbom • 14.12.2022 10:14

DOCUMENT ID:
Syg1f4Gvdo

ENVELOPE ID:
H1JzEfvuo-Syg1f4Gvdo

DOCUMENT NAME:
Bärningsservice J A Malmquist AB 220630.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MARIANA MALMQVIST info@bärningsservice.se	Signed Authenticated	14.12.2022 10:23 14.12.2022 10:22	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1965/03/10) IP: 194.132.222.88
2. Siv Lilian Marie Andersson marie.m.andersson@pwc.com	Signed Authenticated	14.12.2022 10:34 14.12.2022 10:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/03/08) IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


